阿賀野市告示第１４０号

認可地縁団体の告示変更

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定により届け出

があったので、同条第１０項の規定に基づき告示する。

  令和７年６月３日

                        阿賀野市長 加 藤 博 幸

１ 名   称

  村杉自治会

２ 変更事項

  代表者の氏名  荒木 裕行

  代表者の住所  阿賀野市村杉４５５９－１

３ 変更年月日

  令和５年３月２４日

４ 変更の理由

  総会にて選出された新役員の役員会での互選による

7.6.13